on the North Pole is, like Dugald Dalgetty, an M.A. of Aberdeen; that it has been particularly famous for producing good teachers; and, lastly, that the good inhabitants of Aberdeen are so conscious of the indispensableness of their city, race and university to the general framework of the universe that they have current among them the saying:

"Tak awa Aiberdeen and twal' miles round aboot it, and whaur are ye!"

Reginæ Universitas quæ est apud Regiodunum Canadensium, Universitati Aberdonensi praeclaræ et antiquissimæ sorori, tamquam soror aevo quidem et nomine multo minus ampla, arctissimis tamen vinculis conjuncta et obstricta, ut quæe condicione et indole haud dissimili quamvis longe semoto coelo commune habeat opus, studium commune, easdem colat Musas non lucri causa sed amoris, uni Imperio Britannico in rebus maximi momenti et ponderis inserviat, S.P.D., atque ipsa triginta circiter annis minor centesimo, quadragesimum jam illi Natalem felicissime consecutæ, pio laetoque animo gratulatur. Namque jam inde antiquitus, ex quo Episcopus ille Elphinstonius, vir pietate singularis, Acedemiam vestram Pharon quandam in locis tum tenebricosis lucisque fontem et dulcedinis salis ad oram Septentrionalis fausto numine instituit, perspectum habemus, et ipsi iniqua fata experti exemploque tam nitido valde confirmati, quantum ex re diu angusta, jam ut lubenter cognoscimus cum Dis largiore, vos ad doctrinam solidam et sapientiam veram et bonos mores proficiatis, idque non in Scotia tantum sed etiam ubique per orbem quocunque nostorum victricia arma pervenere. Aberdonensium enim, ut canit dulcissimus doctissimusque

vates, quae regio in terris non plena laborum? Aberdonia, quod proverbii loco dici solet, sublata, duodecimque regionis circumjacentis milibus, quid factum sit de mundo? Quid enim? Nos quoque, oceano interfluente magno, de fonte illo hausimus cum nonnulli in Senatu nostro sedeant qui ex Academia vestra, imprimis Praeceptorum Praeceptrice et Magistrorum Matre salutanda, originem non sine fastu aliquo deducunt. Quorum unum, quasi tesseram necessitudinis, vestrum eundem et nostrum Joannem Macnaughton, olim Litt. Graecarum nunc Historiae Ecclesiasticae Professore qui sit nostri testis gaudii vestrae particeps laetitiae, Feriis secularibus inter futurum adlegavimus, atque vobis commendabamus, Deum obsecrantes optimum maximum ut omnia vobis ex votis et sententia contingant, aedificia ista, Eduardi VII regis nostri amplissimi dilectissimique auspiciis lautis inauguranda, nova cum antiquis pariter, praesidentibus more solito viris egregiis et eruditissimis, juventute proba, ingenua, artium humanarum virtutisque studiosa, rei publicae firmamento. et propugnaculo, semper redundant, in omnia ventura quemadmodum praeterita per saecula augeatur, vireat floreatque cum meritis tum laude et gloria Universitas Aberdonensis.